
 
 
 
ZARZĄDZENIE NR 1639/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 6 lipca 2010r.  

 
 

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia po zlikwidowanym Samodzielnym 
Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej „Nowa Huta” w Krakowie na rzecz Zarządu 
Budynków Komunalnych w Krakowie. 
 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1  
1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Zarządu Budynków Komunalnych z siedzibą                          

w Krakowie składniki majątkowe, ujęte w ewidencji analitycznej Gminy Miejskiej Kraków, 
prowadzonej przez Wydział Obsługi Urzędu, obejmujące mienie pozostałe po 
zlikwidowanym Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej „Nowa Huta” 
w Krakowie, wymienione w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. Przekazanie nastąpi na podstawie dokumentów księgowych PT. 
 

§ 2  
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Wydziału Obsługi Urzędu i Biura ds. Ochrony 
Zdrowia, przy czym koordynatorem ustanawia się Dyrektora Wydziału Obsługi Urzędu 

§ 3  
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 
 
 
 
 / - - / 



     
 Załącznik do Zarządzenia Nr 1639/2010 

      Prezydenta Miasta Krakowa 
      z dnia 6 lipca 2010r.  
 
 
Wykaz składników majątkowych ujętych w ewidencji analitycznej Gminy Miejskiej 

Kraków, prowadzonej przez Wydział Obsługi Urzędu, stanowiących mienie pozostałe po 
zlikwidowanym Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej „Nowa Huta” 

 
 

 
 

Lp. 
Nazwa środka trwałego 

i lokalizacja 
Wartość 

początkowa 

Umorzenie 
na dzień 

31.12.2002 r. 

Wartość netto 
na dzień 

31.12.2002 r. 

1. 
Kocioł  
os. Piastów 40, przychodnia nr 11 

6,17 6,17 0,00 

2. 
Bojler gazowy stojący  
os. Na Wzgórzach 1, przychodnia nr 4 

2 051,13 2 051,13 0,00 

3. 
Bojler gazowy 300 AGE/P 
os. Jagiellońskie 1, przychodnia nr 6 

3 095,03 572,12 2 522,91 

4. 
Centrala telefoniczna „DIGITEX” 
os. Kolorowe 21, przychodnia VADIMED 

11 437,98 11 437,98 0,00 

 RAZEM 16 590,31 14 067,40 2 522,91 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


